


КОМАНДНЫЙ ЗАЧЁТ 

Место Краткое название ОО ФИО руководителя Штраф Время, с. 

1 ГБОУ "Школа Новокосино" Голованова Лариса Ивановна 79 5468.51 

2 ГБОУ Школа № 1362 Савельева Лариса Валерьевна 97 6245.79 

3 ГБОУ Школа № 1194 Королева Елена Михайловна 149 5681.06 

4 ГБОУ Школа № 1238 Иванова Ольга Владимировна 217 5712.88 

5 ГБОУ Школа № 830 Лукьянова Инна Геннадьевна 220 6284.49 

6 ГБОУ Школа № 1564 Радкевич Лилия Александровна 234 5412.28 

7 ГБОУ Школа № 491 Кипайкин Руслан Викторович 242 5803.19 

8 ГБОУ Школа имени Достоевского Машкович Сергей Эдуардович 245 6526.84 

9 ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Замыслова Анна Александровна 265 5869.05 

10 ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Лазарев Сергей Сергеевич 270 6262.47 

11 ГБОУ Школа № 2083 Егорова Инна Владимировна 290 5789.3 

12 ГБОУ Школа "Интеграл" Макарова Мария Викторовна 316 5960.35 

13 ГБОУ Школа № 2114 Мельников Сергей Николаевич 323 5694.56 

14 ГБОУ Школа № 1586 Макрушина Анна Александровна 332 6454.17 

15 ГБОУ Школа № 1798 Писаренко Рамелла Геннадьевна 374 5666.36 

16 ГБОУ Романовская школа Житенев Дмитрий Юрьевич 378 5709.96 

17 ГБОУ Школа № 1527 Шеховцова Анастасия Дмитриевна 395 6452.27 

18 ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Жукова Ольга Александровна 406 6463.33 

19 ГБОУ Школа № 199 Хрескин Иван Романович 423 6252.53 

20 ГБОУ Школа № 1636 Семин Дмитрий Владимирович 462 6626.94 

21 ГБОУ Школа № 1590 Кузнецова Марина Валентиновна 464 6638.02 

22 ГБОУ Школа № 1515 Дрюмов Евгений Александрович 481 6004.64 

23 ГБОУ "Школа Глория" Яковлева Марина Владимировна 538 6779.09 

24 ГБОУ Школа № 1554 Сычкина Татьяна Сергеевна 548 6226.3 

25 ГБОУ Школа № 777 Чурмантеева Марина Александровна 548 6971.5 

26 ГБОУ "Школа на Яузе" Слесарев Артем Вячеславович 555 6644.48 

27 ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Хорев Виктор Владимирович 580 6569.72 

28 ГБОУ Школа № 1795 Скрынник Алексей Валерьевич 620 6092.46 

29 ГБОУ Школа № 667 Вдовина Светлана Геннадьевна 668 6040.91 

30 ГБОУ Школа Марьина Роща Худов Олег Николаевич 750 6687.42 

 



ЛИЧЫЙ ЗАЧЁТ (ДЕВОЧКИ) 

Место ФИО руководителя Краткое название ОО ФИО Участника Штраф Время, с. 

1 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Любич Юлия Александровна 12 1482.01 

2 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Завьялова Ева Владимировна 17 1226.14 
3 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Насонова Елизавета Витальевна 25 1492.67 
4 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Осипова Дарья Сергеевна 33 1316.19 

5 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Семенюк Мирослава Валентиновна 35 1799.37 

6 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Савичева Софья Александровна 39 1668.12 

7 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Антоненкова Ульяна Олеговна 46 1581.44 

8 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Кузнецова Елизавета Анатольевна 49 1474.76 
9 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Калинина Евангелина Андреевна 54 1432.46 

10 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Фролова Варвара Данииловна 55 1264.91 

11 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Касимова Анастасия Александровна 56 1501.61 

12 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Куманцова Кира Константиновна 56 1647.16 

13 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Демина Варвара Андреевна 59 1286.6 

14 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Шабатукова Дана Ирбековна 60 1168.53 
15 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Рыбалко Екатерина Васильевна 63 1352.7 
16 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Аксенова Полина Игоревна 63 1575.67 

17 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Колуханова Мария Алексеевна 64 1224.23 

18 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Евдокимова София Павловна 65 1164.67 

19 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Мышева Кристина Иванова 65 1334.14 

20 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Матвеева Арина Сергеевна 66 1506.17 
21 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Бург Виктория Яновна 69 1305.11 
22 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Когдова Юлия Константиновна 70 1479.61 

23 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Доровских София Алексеевна 71 1353.67 

24 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Куренкова Татьяна Дмитриевна 74 1592.61 

25 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Матюхина Дарья Сергеевна 77 1456.31 

26 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Бурченко Елизавета Павловна 78 1581.13 
27 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Коновалова Анна Владимировна 79 1447.13 
28 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Лозовая Дарья Андреевна 83 1647.37 

29 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Куканова София Витальевна 84 1481.61 

30 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Колесникова Софья Алексеевна 85 1532.12 



31 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Воронина Анна Михайловна 87 1630.16 

32 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Быкова Вероника Игоревна 87 1697.74 

33 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Березнева Арина Александровна 89 1665.16 

34 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Кулагина Маргарита Александровна 91 1490.97 
35 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Титова Мария Захаровна 95 1391.16 
36 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Никанорова Екатерина Дмитриевна 100 1645.02 

37 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Асеева Янина Александровна 103 1274.19 

38 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Александра Сергеевна Ястребова 103 1355.11 

39 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Прудкогляд Виктория Борисовна 103 1679.61 

40 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Гулпа Амелия Алексеевна 106 1506.37 
41 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Сергеева Мирослава Викторовна 109 1691.61 
42 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Александрова Алиса Алексеевна 122 1531.17 

43 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Бородина Изабелла Дмитриевна 127 1617.71 

44 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Каторгина Александра Викторовна 128 1689.61 

45 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Гаврилюк Екатерина Андреевна 132 1320.4 

46 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Умрихина Дарья Александровна 137 1518.97 
47 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Кузьмина Анастасия Александровна 152 1696.37 
48 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Пижурина Анастасия Константиновна 153 1451.47 

49 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Величко Ярина Сергеевна 154 1581.19 

50 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Курмаева Анастасия Романовна 160 1681.32 

51 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Николаева Виктория Романовна 162 1248.67 

52 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Герасимова Алина Андреевна 163 1412.16 
53 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Федюкова Софья Антоновна 166 1847.11 
54 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Воронова Владислава Александровна 167 1472.74 

55 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Шишакова Виктория Антоновна 178 1592.61 

56 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Автайкина София Максимовна 179 1573.08 

57 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Хорева Анна Викторовна 189 1598.11 

58 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Кудишкина Мария Денисовна 194 1464.96 
59 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Чебакова Анна Сергеевна 213 1351.14 
60 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Фитисова Светлана Сергеевна 213 1676.17 

 

 

 



 

ЛИЧЫЙ ЗАЧЁТ (МАЛЬЧИКИ) 

Место ФИО руководителя Краткое название ОО ФИО Участника Штраф Время, с. 

1 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Лебедев Иван Владиславович 0 1181.41 

2 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Крылов Тимофей Сергеевич 15 1298.44 

3 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Матвеев Никита Андреевич 16 1259.56 
4 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Лукьянов Роман Сергеевич 16 1331.4 
5 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Кондратьев Егор Александрович 17 1242.3 

6 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Афян Сергей Тигранович 18 1250.07 

7 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Миловидов Игнатий Кириллович 21 1505.37 

8 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Бордюков Артём Артурович 21 1521.86 

9 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Абдулмуминов Асланбек Идикович 25 1444.8 
10 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Морозов Илья Максимович 27 1445.46 
11 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Грачев Семён Иванович 31 1496.63 

12 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Филиппов Игорь Викторович 33 1480.77 

13 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Дмитренко Кирилл Сергеевич 34 1244.22 

14 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Тронин Лев Андреевич 35 1361.91 

15 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Федечкин Даниил Александрович 38 1090.41 
16 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Литвин Николай Алексеевич 39 1435.46 
17 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Букин Михаил Владимирович 40 1466.45 

18 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Трухановский Филипп Егорович 40 1686.91 

19 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Гаврилюк Валерий Максимович 42 1338.86 

20 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Чирков Игорь Андреевич 44 1490.6 

21 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Распутиков Максим Сергеевич 45 1324.76 
22 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Воробьев Глеб Павлович 49 1437.05 
23 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Гаспаров Владимир Агасиевич 55 1531.61 

24 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Марцинкевич Ярослав Александрович 56 1327.07 

25 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Парублев Артём Дмитриевич 66 1436.63 

26 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Климанов Герман Семенович 69 1477.43 

27 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Игумнов Павел Викторович 69 1589.92 
28 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Гринин Федор Владиславович 70 1263.96 
29 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Зыков Александр Ильич 74 1525.85 



30 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Малашенко Максим Владимирович 74 1608.33 

31 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Цуканов Артём Александрович 83 1509.26 

32 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Некрасов Илья Олегович 85 1316.97 

33 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Шелихов Александр Дмитриевич 88 1583.42 
34 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Донской Алексей Павлович 90 1334.21 
35 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Подчуфаров Денис Викторович 93 1123.45 

36 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Доронин Марк Алексеевич 94 1623.77 

37 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Колесник Ярослав Александрович 95 1529.57 

38 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Яковлев Глеб Сергеевич 96 1800.49 

39 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Отченаш Юрий Владимирович 97 1532.33 
40 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Караваев Павел Андреевич 98 1535.37 
41 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Овсянников Даниил Евгеньевич 100 1356.74 

42 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Гуреев Макар Павлович 102 1529.23 

43 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Ромашов Артём Андреевич 105 1612.67 

44 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Калинин Владимир Станиславович 106 1370.5 

45 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Стрелков Александр Дмитриевич 106 1480.33 
46 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Дубровин Даниил Михайлович 106 1563.74 
47 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Свирелкин Денис Алексеевич 110 1422.59 

48 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Кизиков Сергей Дмитриевич 111 1743.79 

49 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Алиев Алинур Урустамбекович 122 1296.64 

50 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Вознюк Степан Александрович 124 1624.22 

51 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Вязовецков Егор Дмитриевич 127 1758.8 
52 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Тиняков Сергей Григорьевич 131 1399 
53 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Климов Никита Евгеньевич 141 1564.47 

54 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Луппов Артём Александрович 148 1626.82 

55 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Спиченков Тимофей Артёмович 151 1601.66 

56 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Борецкий Фёдор Дмитриевич 153 1778.51 

57 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Володенков Илья Алексеевич 154 1694.18 
58 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Полозов Николай Алексеевич 185 1646.92 
59 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Печеневский Мирон Денисович 188 1492.82 

60 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Климов Максим Евгеньевич 194 1664.62 
 

 



 

 

ЗНАТОКИ ПДД (ДЕВОЧКИ) 

Место ФИО руководителя Краткое название ОО ФИО Участника Штраф Время, с. 

1 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Завьялова Ева Владимировна 6 367 

2 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Куренкова Татьяна Дмитриевна 6 815 

3 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Кузнецова Елизавета Анатольевна 9 480 

4 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Матвеева Арина Сергеевна 9 604 

5 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Хорева Анна Викторовна 9 679 
6 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Любич Юлия Александровна 9 729 
7 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Осипова Дарья Сергеевна 12 450 

8 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Мышева Кристина Иванова 12 579 

9 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Аксенова Полина Игоревна 12 597 

10 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Коновалова Анна Владимировна 12 615 

11 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Александрова Алиса Алексеевна 12 705 
12 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Семенюк Мирослава Валентиновна 12 860 
13 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Фролова Варвара Данииловна 15 480 

14 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Калинина Евангелина Андреевна 15 541 

15 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Когдова Юлия Константиновна 15 575 

16 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Антоненкова Ульяна Олеговна 15 590 

17 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Евдокимова София Павловна 18 435 
18 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Воронова Владислава Александровна 18 480 
19 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Насонова Елизавета Витальевна 18 505 

20 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Бург Виктория Яновна 18 515 

21 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Касимова Анастасия Александровна 18 532 

22 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Александра Сергеевна Ястребова 18 540 

23 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Шишакова Виктория Антоновна 18 556 
24 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Асеева Янина Александровна 18 579 
25 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Матюхина Дарья Сергеевна 18 627 

26 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Быкова Вероника Игоревна 18 701 

27 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Колуханова Мария Алексеевна 21 465 

28 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Николаева Виктория Романовна 21 468 



29 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Автайкина София Максимовна 21 625 

30 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Рыбалко Екатерина Васильевна 21 635 

31 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Титова Мария Захаровна 21 672 

32 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Лозовая Дарья Андреевна 21 673 
33 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Прудкогляд Виктория Борисовна 21 690 
34 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Березнева Арина Александровна 21 711 

35 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Сергеева Мирослава Викторовна 21 717 

36 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Воронина Анна Михайловна 21 717 

37 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Кулагина Маргарита Александровна 21 735 

38 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Савичева Софья Александровна 21 752 
39 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Фитисова Светлана Сергеевна 21 752 
40 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Никанорова Екатерина Дмитриевна 21 753 

41 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Кузьмина Анастасия Александровна 21 840 

42 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Федюкова Софья Антоновна 21 844 

43 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Демина Варвара Андреевна 24 433 

44 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Доровских София Алексеевна 24 524 
45 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Умрихина Дарья Александровна 24 651 
46 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Курмаева Анастасия Романовна 24 679 

47 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Куманцова Кира Константиновна 24 710 

48 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Гулпа Амелия Алексеевна 27 520 

49 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Колесникова Софья Алексеевна 27 565 

50 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Бородина Изабелла Дмитриевна 27 577 
51 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Бурченко Елизавета Павловна 27 645 
52 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Герасимова Алина Андреевна 33 379 

53 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Шабатукова Дана Ирбековна 33 391 

54 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Куканова София Витальевна 33 482 

55 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Кудишкина Мария Денисовна 33 501 

56 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Гаврилюк Екатерина Андреевна 33 520 
57 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Чебакова Анна Сергеевна 33 587 
58 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Величко Ярина Сергеевна 33 595 

59 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Пижурина Анастасия Константиновна 33 668 

60 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Каторгина Александра Викторовна 36 707 
 



 

 

ЗНАТОКИ ПДД (МАЛЬЧИКИ) 

Место ФИО руководителя Краткое название ОО ФИО Участника Штраф Время, с. 

1 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Лебедев Иван Владиславович 0 561 
2 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Гринин Федор Владиславович 3 366 
3 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Воробьев Глеб Павлович 3 521 
4 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Морозов Илья Максимович 3 569 
5 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Тронин Лев Андреевич 3 571 
6 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Филиппов Игорь Викторович 3 622 
7 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Крылов Тимофей Сергеевич 6 531 
8 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Афян Сергей Тигранович 6 555 
9 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Бордюков Артём Артурович 6 712 

10 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Матвеев Никита Андреевич 9 380 
11 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Федечкин Даниил Александрович 9 454 
12 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Кондратьев Егор Александрович 9 464 
13 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Лукьянов Роман Сергеевич 9 480 
14 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Абдулмуминов Асланбек Идикович 9 533 
15 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Распутиков Максим Сергеевич 9 537 
16 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Гаврилюк Валерий Максимович 9 574 
17 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Миловидов Игнатий Кириллович 9 591 
18 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Ромашов Артём Андреевич 9 722 
19 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Трухановский Филипп Егорович 9 757 
20 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Парублев Артём Дмитриевич 12 570 
21 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Чирков Игорь Андреевич 15 545 
22 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Марцинкевич Ярослав Александрович 15 575 
23 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Луппов Артём Александрович 15 577 
24 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Грачев Семён Иванович 15 594 
25 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Тиняков Сергей Григорьевич 15 600 
26 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Игумнов Павел Викторович 15 696 
27 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Букин Михаил Владимирович 18 507 
28 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Климанов Герман Семенович 18 541 



29 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Зыков Александр Ильич 18 561 
30 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Климов Никита Евгеньевич 18 781 
31 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Дмитренко Кирилл Сергеевич 21 540 
32 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Печеневский Мирон Денисович 21 546 
33 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Калинин Владимир Станиславович 21 576 
34 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Вознюк Степан Александрович 21 645 
35 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Литвин Николай Алексеевич 21 698 
36 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Гуреев Макар Павлович 21 740 
37 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Цуканов Артём Александрович 24 524 
38 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Донской Алексей Павлович 24 534 
39 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Малашенко Максим Владимирович 24 629 
40 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Подчуфаров Денис Викторович 24 655 
41 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Доронин Марк Алексеевич 24 672 
42 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Стрелков Александр Дмитриевич 24 714 
43 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Гаспаров Владимир Агасиевич 24 717 
44 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Караваев Павел Андреевич 24 733 
45 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Отченаш Юрий Владимирович 27 585 
46 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Спиченков Тимофей Артёмович 27 605 
47 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Дубровин Даниил Михайлович 27 634 
48 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Свирелкин Денис Алексеевич 27 650 
49 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Колесник Ярослав Александрович 27 655 
50 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Володенков Илья Алексеевич 27 730 
51 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Шелихов Александр Дмитриевич 30 679 
52 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Борецкий Фёдор Дмитриевич 30 772 
53 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Вязовецков Егор Дмитриевич 30 792 
54 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Яковлев Глеб Сергеевич 30 900 
55 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Овсянников Даниил Евгеньевич 33 451 
56 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Алиев Алинур Урустамбекович 33 598 
57 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Климов Максим Евгеньевич 33 832 
58 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Кизиков Сергей Дмитриевич 33 870 
59 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Полозов Николай Алексеевич 36 650 
60 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Некрасов Илья Олегович 45 640 

 



ЗНАНИЕ ОСНОВ ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ (ДЕВОЧКИ) 

Место ФИО руководителя Краткое название ОО ФИО Участника Штраф Время, с. 

1 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Титова Мария Захаровна 0 401 

2 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Гаврилюк Екатерина Андреевна 0 416 
3 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Любич Юлия Александровна 0 420 
4 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Александра Сергеевна Ястребова 0 442 

5 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Колуханова Мария Алексеевна 0 444 

6 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Демина Варвара Андреевна 0 473 

7 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Воронина Анна Михайловна 0 479 

8 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Матвеева Арина Сергеевна 0 480 
9 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Антоненкова Ульяна Олеговна 0 590 

10 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Насонова Елизавета Витальевна 0 600 

11 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Рыбалко Екатерина Васильевна 2 335 

12 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Пижурина Анастасия Константиновна 2 401 

13 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Кузьмина Анастасия Александровна 2 442 

14 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Матюхина Дарья Сергеевна 2 457 
15 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Куренкова Татьяна Дмитриевна 2 480 
16 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Куманцова Кира Константиновна 2 593 

17 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Быкова Вероника Игоревна 2 600 

18 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Касимова Анастасия Александровна 2 600 

19 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Бурченко Елизавета Павловна 2 600 

20 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Семенюк Мирослава Валентиновна 2 600 
21 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Колесникова Софья Алексеевна 2 600 
22 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Никанорова Екатерина Дмитриевна 4 478 

23 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Завьялова Ева Владимировна 4 480 

24 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Величко Ярина Сергеевна 4 600 

25 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Каторгина Александра Викторовна 4 600 

26 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Автайкина София Максимовна 5 540 
27 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Аксенова Полина Игоревна 5 600 
28 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Александрова Алиса Алексеевна 6 450 

29 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Фитисова Светлана Сергеевна 6 526 

30 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Шабатукова Дана Ирбековна 6 530 



31 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Бург Виктория Яновна 6 545 

32 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Бородина Изабелла Дмитриевна 6 600 

33 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Воронова Владислава Александровна 6 600 

34 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Чебакова Анна Сергеевна 7 357 
35 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Коновалова Анна Владимировна 7 440 
36 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Умрихина Дарья Александровна 7 480 

37 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Когдова Юлия Константиновна 7 510 

38 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Фролова Варвара Данииловна 8 420 

39 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Осипова Дарья Сергеевна 8 530 

40 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Кудишкина Мария Денисовна 8 540 
41 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Курмаева Анастасия Романовна 8 600 
42 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Асеева Янина Александровна 9 340 

43 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Хорева Анна Викторовна 9 399 

44 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Николаева Виктория Романовна 11 370 

45 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Евдокимова София Павловна 11 444 

46 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Мышева Кристина Иванова 11 489 
47 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Калинина Евангелина Андреевна 11 582 
48 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Сергеева Мирослава Викторовна 11 600 

49 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Федюкова Софья Антоновна 11 600 

50 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Березнева Арина Александровна 11 600 

51 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Доровских София Алексеевна 12 491 

52 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Гулпа Амелия Алексеевна 12 600 
53 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Савичева Софья Александровна 13 600 
54 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Лозовая Дарья Андреевна 13 600 

55 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Прудкогляд Виктория Борисовна 13 600 

56 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Кузнецова Елизавета Анатольевна 13 600 

57 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Кулагина Маргарита Александровна 15 401 

58 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Герасимова Алина Андреевна 15 600 
59 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Куканова София Витальевна 15 600 
60 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Шишакова Виктория Антоновна 15 600 

 

 

 



НАНИЕ ОСНОВ ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ (МАЛЬЧИКИ) 

Место ФИО руководителя Краткое название ОО ФИО Участника Штраф Время, с. 

1 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Лебедев Иван Владиславович 0 291 

2 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Дмитренко Кирилл Сергеевич 0 407 
3 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Климов Никита Евгеньевич 0 417 
4 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Караваев Павел Андреевич 0 433 

5 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Распутиков Максим Сергеевич 0 440 

6 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Гаспаров Владимир Агасиевич 0 520 

7 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Цуканов Артём Александрович 0 600 

8 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Спиченков Тимофей Артёмович 0 600 
9 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Чирков Игорь Андреевич 0 600 

10 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Литвин Николай Алексеевич 2 360 

11 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Свирелкин Денис Алексеевич 2 404 

12 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Афян Сергей Тигранович 2 413 

13 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Калинин Владимир Станиславович 2 417 

14 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Бордюков Артём Артурович 2 510 
15 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Кондратьев Егор Александрович 2 530 
16 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Лукьянов Роман Сергеевич 2 538 

17 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Луппов Артём Александрович 2 600 

18 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Трухановский Филипп Егорович 2 600 

19 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Малашенко Максим Владимирович 2 600 

20 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Крылов Тимофей Сергеевич 4 498 
21 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Зыков Александр Ильич 4 600 
22 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Миловидов Игнатий Кириллович 4 600 

23 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Матвеев Никита Андреевич 5 570 

24 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Алиев Алинур Урустамбекович 6 334 

25 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Парублев Артём Дмитриевич 6 480 

26 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Ромашов Артём Андреевич 6 535 
27 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Яковлев Глеб Сергеевич 6 540 
28 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Абдулмуминов Асланбек Идикович 6 600 

29 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Игумнов Павел Викторович 6 600 

30 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Марцинкевич Ярослав Александрович 7 420 



31 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Стрелков Александр Дмитриевич 7 480 

32 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Кизиков Сергей Дмитриевич 8 478 

33 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Колесник Ярослав Александрович 8 501 

34 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Шелихов Александр Дмитриевич 8 520 
35 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Тронин Лев Андреевич 8 534 
36 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Филиппов Игорь Викторович 9 540 

37 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Букин Михаил Владимирович 9 600 

38 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Овсянников Даниил Евгеньевич 10 600 

39 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Грачев Семён Иванович 10 600 

40 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Морозов Илья Максимович 10 600 
41 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Подчуфаров Денис Викторович 11 216 
42 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Некрасов Илья Олегович 11 305 

43 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Донской Алексей Павлович 11 450 

44 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Климов Максим Евгеньевич 11 450 

45 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Воробьев Глеб Павлович 11 534 

46 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Володенков Илья Алексеевич 11 600 
47 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Вознюк Степан Александрович 11 600 
48 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Гаврилюк Валерий Максимович 12 420 

49 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Дубровин Даниил Михайлович 12 600 

50 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Федечкин Даниил Александрович 13 355 

51 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Полозов Николай Алексеевич 13 565 

52 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Отченаш Юрий Владимирович 13 600 
53 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Доронин Марк Алексеевич 13 600 
54 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Тиняков Сергей Григорьевич 14 531 

55 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Печеневский Мирон Денисович 14 600 

56 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Климанов Герман Семенович 14 600 

57 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Гринин Федор Владиславович 15 470 

58 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Гуреев Макар Павлович 17 505 
59 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Вязовецков Егор Дмитриевич 19 600 
60 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Борецкий Фёдор Дмитриевич 22 600 

 

 

 



 

АВТОГОРОДОК (ДЕВОЧКИ) 

Место ФИО руководителя Краткое название ОО ФИО Участника Штраф Время, с. 

1 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Куманцова Кира Константиновна 0 266.16 

2 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Савичева Софья Александровна 1 217.12 

3 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Осипова Дарья Сергеевна 1 260.19 
4 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Коновалова Анна Владимировна 2 270.13 
5 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Любич Юлия Александровна 3 251.01 

6 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Завьялова Ева Владимировна 3 298.14 

7 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Куканова София Витальевна 4 275.61 

8 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Насонова Елизавета Витальевна 4 298.67 

9 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Шабатукова Дана Ирбековна 5 167.53 
10 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Калинина Евангелина Андреевна 8 213.46 
11 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Кузнецова Елизавета Анатольевна 8 292.76 

12 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Касимова Анастасия Александровна 10 298.61 

13 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Семенюк Мирослава Валентиновна 14 241.37 

14 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Бурченко Елизавета Павловна 15 238.13 

15 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Доровских София Алексеевна 15 270.67 
16 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Евдокимова София Павловна 17 210.67 
17 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Колесникова Софья Алексеевна 17 298.12 

18 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Мышева Кристина Иванова 19 195.14 

19 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Бург Виктория Яновна 20 167.11 

20 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Фролова Варвара Данииловна 21 297.91 

21 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Демина Варвара Андреевна 22 278.6 
22 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Антоненкова Ульяна Олеговна 22 303.44 
23 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Аксенова Полина Игоревна 22 311.67 

24 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Колуханова Мария Алексеевна 27 235.23 

25 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Александрова Алиса Алексеевна 29 257.17 

26 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Лозовая Дарья Андреевна 30 281.37 

27 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Рыбалко Екатерина Васильевна 30 316.7 
28 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Березнева Арина Александровна 33 277.16 
29 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Когдова Юлия Константиновна 35 314.61 



30 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Кулагина Маргарита Александровна 36 279.97 

31 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Гулпа Амелия Алексеевна 37 299.37 

32 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Куренкова Татьяна Дмитриевна 38 210.61 

33 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Матюхина Дарья Сергеевна 38 275.31 
34 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Воронина Анна Михайловна 39 314.16 
35 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Асеева Янина Александровна 40 258.19 

36 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Сергеева Мирослава Викторовна 42 313.61 

37 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Быкова Вероника Игоревна 42 332.74 

38 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Прудкогляд Виктория Борисовна 48 297.61 

39 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Титова Мария Захаровна 50 238.16 
40 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Матвеева Арина Сергеевна 55 339.17 
41 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Александра Сергеевна Ястребова 56 305.11 

42 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Каторгина Александра Викторовна 62 314.61 

43 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Величко Ярина Сергеевна 63 310.19 

44 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Бородина Изабелла Дмитриевна 63 312.71 

45 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Никанорова Екатерина Дмитриевна 65 328.02 
46 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Гаврилюк Екатерина Андреевна 74 329.4 
47 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Кузьмина Анастасия Александровна 85 327.37 

48 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Умрихина Дарья Александровна 89 315.97 

49 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Курмаева Анастасия Романовна 93 314.32 

50 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Пижурина Анастасия Константиновна 94 320.47 

51 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Герасимова Алина Андреевна 98 314.16 
52 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Автайкина София Максимовна 101 280.08 
53 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Федюкова Софья Антоновна 101 312.11 

54 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Фитисова Светлана Сергеевна 106 301.17 

55 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Шишакова Виктория Антоновна 106 330.61 

56 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Кудишкина Мария Денисовна 120 317.96 

57 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Хорева Анна Викторовна 125 327.11 
58 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Николаева Виктория Романовна 126 302.67 
59 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Воронова Владислава Александровна 128 314.74 

60 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Чебакова Анна Сергеевна 158 313.14 
 

 



АВТОГОРОДОК (МАЛЬЧИКИ) 

Место ФИО руководителя Краткое название ОО ФИО Участника Штраф Время, с. 

1 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Кондратьев Егор Александрович 0 183.61 

2 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Бордюков Артём Артурович 0 207.61 
3 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Дмитренко Кирилл Сергеевич 0 224.91 
4 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Лукьянов Роман Сергеевич 0 234.71 

5 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Матвеев Никита Андреевич 0 255.16 

6 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Лебедев Иван Владиславович 0 261.13 

7 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Афян Сергей Тигранович 2 221.16 

8 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Литвин Николай Алексеевич 2 299.37 
9 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Крылов Тимофей Сергеевич 3 208.16 

10 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Федечкин Даниил Александрович 3 221.16 

11 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Морозов Илья Максимович 3 221.61 

12 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Миловидов Игнатий Кириллович 5 241.37 

13 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Филиппов Игорь Викторович 5 255.11 

14 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Чирков Игорь Андреевич 5 283.16 
15 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Абдулмуминов Асланбек Идикович 6 210.71 
16 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Грачев Семён Иванович 6 241.28 

17 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Распутиков Максим Сергеевич 6 270.67 

18 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Букин Михаил Владимирович 9 295.11 

19 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Некрасов Илья Олегович 9 299.72 

20 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Гаврилюк Валерий Максимович 10 265.71 
21 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Гаспаров Владимир Агасиевич 11 243.14 
22 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Марцинкевич Ярослав Александрович 11 260.72 

23 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Тронин Лев Андреевич 12 200.47 

24 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Климанов Герман Семенович 14 266.37 

25 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Подчуфаров Денис Викторович 16 210.61 

26 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Игумнов Павел Викторович 16 232.67 
27 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Трухановский Филипп Егорович 19 271.67 
28 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Овсянников Даниил Евгеньевич 20 234.11 

29 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Донской Алексей Павлович 21 292.61 

30 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Шелихов Александр Дмитриевич 21 303.67 



31 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Воробьев Глеб Павлович 22 300.61 

32 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Доронин Марк Алексеевич 24 291.14 

33 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Малашенко Максим Владимирович 25 308.11 

34 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Дубровин Даниил Михайлович 27 276.91 
35 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Колесник Ярослав Александрович 34 290.31 
36 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Алиев Алинур Урустамбекович 35 311.13 

37 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Кизиков Сергей Дмитриевич 36 303.42 

38 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Цуканов Артём Александрович 36 320.11 

39 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Отченаш Юрий Владимирович 38 293.17 

40 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Гринин Федор Владиславович 38 340.11 
41 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Спиченков Тимофей Артёмович 39 303.16 
42 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Парублев Артём Дмитриевич 39 307.13 

43 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Зыков Александр Ильич 42 314.98 

44 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Стрелков Александр Дмитриевич 43 218.71 

45 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Вязовецков Егор Дмитриевич 47 304.18 

46 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Яковлев Глеб Сергеевич 49 306.61 
47 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Калинин Владимир Станиславович 51 314.94 
48 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Гуреев Макар Павлович 52 224.17 

49 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Вознюк Степан Александрович 55 297.6 

50 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Ромашов Артём Андреевич 59 298.67 

51 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Свирелкин Денис Алексеевич 60 307.66 

52 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Тиняков Сергей Григорьевич 63 217.16 
53 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Караваев Павел Андреевич 63 307.97 
54 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Борецкий Фёдор Дмитриевич 72 311.73 

55 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Полозов Николай Алексеевич 82 350 

56 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Климов Никита Евгеньевич 88 305.17 

57 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Луппов Артём Александрович 92 304.66 

58 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Володенков Илья Алексеевич 95 299.96 
59 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Печеневский Мирон Денисович 111 244.41 
60 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Климов Максим Евгеньевич 113 329.18 

 

 

 



ФИГУРНОЕ ВОЖДЕНИЕ ВЕЛОСИПЕДА (ДЕВОЧКИ) 

Место ФИО руководителя Краткое название ОО ФИО Участника Штраф Время, с. 

1 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Любич Юлия Александровна 0 82 
2 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Матвеева Арина Сергеевна 2 83 
3 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Насонова Елизавета Витальевна 3 89 
4 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Завьялова Ева Владимировна 4 81 
5 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Савичева Софья Александровна 4 99 
6 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Николаева Виктория Романовна 4 108 
7 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Семенюк Мирослава Валентиновна 7 98 
8 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Антоненкова Ульяна Олеговна 9 98 
9 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Рыбалко Екатерина Васильевна 10 66 

10 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Никанорова Екатерина Дмитриевна 10 86 
11 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Фролова Варвара Данииловна 11 67 
12 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Осипова Дарья Сергеевна 12 76 
13 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Когдова Юлия Константиновна 13 80 
14 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Демина Варвара Андреевна 13 102 
15 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Воронова Владислава Александровна 15 78 
16 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Чебакова Анна Сергеевна 15 94 
17 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Колуханова Мария Алексеевна 16 80 
18 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Шабатукова Дана Ирбековна 16 80 
19 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Умрихина Дарья Александровна 17 72 
20 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Герасимова Алина Андреевна 17 119 
21 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Кулагина Маргарита Александровна 19 75 
22 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Евдокимова София Павловна 19 75 
23 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Лозовая Дарья Андреевна 19 93 
24 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Матюхина Дарья Сергеевна 19 97 
25 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Кузнецова Елизавета Анатольевна 19 102 
26 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Доровских София Алексеевна 20 68 
27 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Калинина Евангелина Андреевна 20 96 
28 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Прудкогляд Виктория Борисовна 21 92 
29 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Мышева Кристина Иванова 23 71 
30 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Пижурина Анастасия Константиновна 24 62 



31 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Аксенова Полина Игоревна 24 67 
32 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Березнева Арина Александровна 24 77 
33 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Титова Мария Захаровна 24 80 
34 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Гаврилюк Екатерина Андреевна 25 55 
35 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Быкова Вероника Игоревна 25 64 
36 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Бург Виктория Яновна 25 78 
37 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Каторгина Александра Викторовна 26 68 
38 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Касимова Анастасия Александровна 26 71 
39 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Воронина Анна Михайловна 27 120 
40 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Куренкова Татьяна Дмитриевна 28 87 
41 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Александра Сергеевна Ястребова 29 68 
42 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Куманцова Кира Константиновна 30 78 
43 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Гулпа Амелия Алексеевна 30 87 
44 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Бородина Изабелла Дмитриевна 31 128 
45 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Куканова София Витальевна 32 124 
46 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Федюкова Софья Антоновна 33 91 
47 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Кудишкина Мария Денисовна 33 106 
48 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Бурченко Елизавета Павловна 34 98 
49 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Сергеева Мирослава Викторовна 35 61 
50 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Курмаева Анастасия Романовна 35 88 
51 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Асеева Янина Александровна 36 97 
52 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Колесникова Софья Алексеевна 39 69 
53 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Шишакова Виктория Антоновна 39 106 
54 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Кузьмина Анастасия Александровна 44 87 
55 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Хорева Анна Викторовна 46 193 
56 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Автайкина София Максимовна 52 128 
57 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Величко Ярина Сергеевна 54 76 
58 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Коновалова Анна Владимировна 58 122 
59 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Александрова Алиса Алексеевна 75 119 
60 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Фитисова Светлана Сергеевна 80 97 

 

 

 



ФИГУРНОЕ ВОЖДЕНИЕ ВЕЛОСИПЕДА (МАЛЬЧИКИ) 

Место ФИО руководителя Краткое название ОО ФИО Участника Штраф Время, с. 

1 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Грачев Семён Иванович 0 61.35 
2 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Лебедев Иван Владиславович 0 68.28 
3 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Матвеев Никита Андреевич 2 54.4 
4 Королева Елена Михайловна ГБОУ Школа № 1194 Крылов Тимофей Сергеевич 2 61.28 
5 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Миловидов Игнатий Кириллович 3 73 
6 Макрушина Анна Александровна ГБОУ Школа № 1586 Букин Михаил Владимирович 4 64.34 
7 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Абдулмуминов Асланбек Идикович 4 101.09 
8 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Лукьянов Роман Сергеевич 5 78.69 
9 Голованова Лариса Ивановна ГБОУ "Школа Новокосино" Кондратьев Егор Александрович 6 64.69 

10 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Афян Сергей Тигранович 8 60.91 
11 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Парублев Артём Дмитриевич 9 79.5 
12 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Зыков Александр Ильич 10 49.87 
13 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Трухановский Филипп Егорович 10 58.24 
14 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Яковлев Глеб Сергеевич 11 53.88 
15 Замыслова Анна Александровна ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" Морозов Илья Максимович 11 54.85 
16 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Караваев Павел Андреевич 11 61.4 
17 Мельников Сергей Николаевич ГБОУ Школа № 2114 Гаврилюк Валерий Максимович 11 79.15 
18 Егорова Инна Владимировна ГБОУ Школа № 2083 Тронин Лев Андреевич 12 56.44 
19 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Гуреев Макар Павлович 12 60.06 
20 Кипайкин Руслан Викторович ГБОУ Школа № 491 Федечкин Даниил Александрович 13 60.25 
21 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Дмитренко Кирилл Сергеевич 13 72.31 
22 Лазарев Сергей Сергеевич ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана Воробьев Глеб Павлович 13 81.44 
23 Савельева Лариса Валерьевна ГБОУ Школа № 1362 Бордюков Артём Артурович 13 92.25 
24 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Литвин Николай Алексеевич 14 78.09 
25 Житенев Дмитрий Юрьевич ГБОУ Романовская школа Гринин Федор Владиславович 14 87.85 
26 Иванова Ольга Владимировна ГБОУ Школа № 1238 Филиппов Игорь Викторович 16 63.66 
27 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Отченаш Юрий Владимирович 19 54.16 
28 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Гаспаров Владимир Агасиевич 20 51.47 
29 Макарова Мария Викторовна ГБОУ Школа "Интеграл" Некрасов Илья Олегович 20 72.25 
30 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Свирелкин Денис Алексеевич 21 60.93 



31 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Володенков Илья Алексеевич 21 64.22 
32 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Цуканов Артём Александрович 23 65.15 
33 Яковлева Марина Владимировна ГБОУ "Школа Глория" Климанов Герман Семенович 23 70.06 
34 Жукова Ольга Александровна ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" Малашенко Максим Владимирович 23 71.22 
35 Радкевич Лилия Александровна ГБОУ Школа № 1564 Марцинкевич Ярослав Александрович 23 71.35 
36 Лукьянова Инна Геннадьевна ГБОУ Школа № 830 Чирков Игорь Андреевич 24 62.44 
37 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Колесник Ярослав Александрович 26 83.26 
38 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Шелихов Александр Дмитриевич 29 80.75 
39 Вдовина Светлана Геннадьевна ГБОУ Школа № 667 Борецкий Фёдор Дмитриевич 29 94.78 
40 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Распутиков Максим Сергеевич 30 77.09 
41 Машкович Сергей Эдуардович ГБОУ Школа имени Достоевского Ромашов Артём Андреевич 31 57 
42 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Вязовецков Егор Дмитриевич 31 62.62 
43 Чурмантеева Марина Александровна ГБОУ Школа № 777 Игумнов Павел Викторович 32 61.25 
44 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Калинин Владимир Станиславович 32 62.56 
45 Хрескин Иван Романович ГБОУ Школа № 199 Стрелков Александр Дмитриевич 32 67.62 
46 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Доронин Марк Алексеевич 33 60.63 
47 Шеховцова Анастасия Дмитриевна ГБОУ Школа № 1527 Донской Алексей Павлович 34 57.6 
48 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Кизиков Сергей Дмитриевич 34 92.37 
49 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Климов Никита Евгеньевич 35 61.3 
50 Худов Олег Николаевич ГБОУ Школа Марьина Роща Климов Максим Евгеньевич 37 53.44 
51 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Овсянников Даниил Евгеньевич 37 71.63 
52 Слесарев Артем Вячеславович ГБОУ "Школа на Яузе" Вознюк Степан Александрович 37 81.62 
53 Дрюмов Евгений Александрович ГБОУ Школа № 1515 Тиняков Сергей Григорьевич 39 50.84 
54 Скрынник Алексей Валерьевич ГБОУ Школа № 1795 Луппов Артём Александрович 39 145.16 
55 Семин Дмитрий Владимирович ГБОУ Школа № 1636 Дубровин Даниил Михайлович 40 52.83 
56 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Подчуфаров Денис Викторович 42 41.84 
57 Хорев Виктор Владимирович ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" Печеневский Мирон Денисович 42 102.41 
58 Писаренко Рамелла Геннадьевна ГБОУ Школа № 1798 Алиев Алинур Урустамбекович 48 53.51 
59 Кузнецова Марина Валентиновна ГБОУ Школа № 1590 Полозов Николай Алексеевич 54 81.92 
60 Сычкина Татьяна Сергеевна ГБОУ Школа № 1554 Спиченков Тимофей Артёмович 85 93.5 

 

 

 



ОСНОВЫ ДОРОЖНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ 

Место Краткое название ОО Штраф Время, с. 

1 ГБОУ Школа имени Достоевского 0 112 

2 ГБОУ Школа № 1362 0 129 

3 ГБОУ Школа № 830 0 185 

4 ГБОУ Школа № 1586 0 192 

5 ГБОУ Романовская школа 0 216 

6 ГБОУ Школа № 1194 0 240 

7 ГБОУ "Школа Новокосино" 4 176 

8 ГБОУ Школа № 491 4 196 

9 ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана 4 229 

10 ГБОУ Школа № 2114 8 245 

11 ГБОУ Школа № 199 20 234 

12 ГБОУ Школа № 1515 24 213 

13 ГБОУ "Школа на Яузе" 24 228 

14 ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" 24 248 

15 ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" 24 255 

16 ГБОУ Школа № 777 24 255 

17 ГБОУ Школа "Интеграл" 24 270 

18 ГБОУ Школа № 2083 28 238 

19 ГБОУ Школа № 1564 28 240 

20 ГБОУ Школа № 667 28 240 

21 ГБОУ Школа № 1590 28 302 

22 ГБОУ Школа № 1238 32 270 

23 ГБОУ Школа № 1798 32 294 

24 ГБОУ Школа № 1795 36 224 

25 ГБОУ Школа № 1636 36 248 

26 ГБОУ "Школа Глория" 36 254 

27 ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" 40 277 

28 ГБОУ Школа № 1527 44 283 

29 ГБОУ Школа № 1554 48 260 

30 ГБОУ Школа Марьина Роща 60 297 



ТВОРЧЕСКИЙ КОНКУРС 

 Место Краткое название ОО Итоговый балл ШТРАФ 

1 ГБОУ Школа № 1238 9.82 0.000 

2 ГБОУ "Школа Новокосино" 9.68 0.000 

3 ГБОУ Школа № 1362 9.64 0.000 

4 ГБОУ ДО ДЮЦ "Виктория" 9.22 0.000 

5 ГБОУ Школа № 1194 8.72 1.000 

6 ГБОУ Школа № 1798 7.82 2.000 

7 ГБОУ Школа № 1564 7.72 2.000 

8 ГБОУ Романовская школа 7.56 2.000 

9 ГБОУ Школа № 830 7.28 2.000 

10 ГБОУ Школа № 667 7.18 2.000 

11 ГБОУ Школа № 1527 7.1 2.000 

12 ГБОУ Школа № 2083 7.04 2.000 

13 ГБОУ Школа № 1590 6.78 3.000 

14 ГБОУ Школа № 654 имени А.Д. Фридмана 6.56 3.000 

15 ГБОУ Школа № 2114 5.64 4.000 

16 ГБОУ "Школа на Яузе" 4.14 5.000 

17 ГБОУ Школа № 777 3.48 6.000 

18 ГБОУ Школа № 1586 3.36 6.000 

19 ГБОУ Школа № 1795 3.06 6.000 

20 ГБОУ "Школа Глория" 2.56 7.000 

21 ГБОУ Школа "Интеграл" 2.5 7.000 

22 ГБОУ Школа № 1636 2.46 7.000 

23 ГБОУ Школа № 1515 2.44 7.000 

24 ГБОУ Школа № 199 2.32 7.000 

25 ГБОУ Школа № 1371 "Крылатское" 1.98 8.000 

26 ГБОУ Школа № 1279 "Эврика" 1.9 8.000 

27 ГБОУ Школа № 491 1.38 8.000 

28 ГБОУ Школа имени Достоевского 1.02 8.000 

29 ГБОУ Школа № 1554 1 9.000 

30 ГБОУ Школа Марьина Роща 0.06 9.000 



 




